
   SMLOUVA O DÍLO   

           

     č.  20220512    

           

  Objednavatel:  

Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1/1200 
Lupáčova 1/1200, Praha 3, 130 00 
IČO: 63831368 
 

  

       

     

Zastoupený Jiřím Kopeckým, 
ředitelem školy     

            

     a      

           

  Dodavatel:  ORIS PLUS s.r.o.    

      Na Větrově 83/55    

     142 00 Praha 4    

     IČO: 654 09 418    

     DIČ:  CZ 65409418   

     zastoupený Pavlem Jedličkou  

           

           

 uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 an. Zák č. 89/2012 Sb. obč. zákoníku 

 tuto smlouvu:          

           

   1. Předmět smlouvy 

           

 Předmětem smlouvy je výměna domovních zvonků v objektu:  

 ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 3, LUPÁČOVA 1       

           

 Montáž provede dodavatel na základě předběžné konzultace s objednavatelem. 

 Na místech původně instalovaných zvonků.       

                     

                     

 2. Cena 

           

 Cena je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem  č. 526/1990 Sb., 

 ve znění vyhlášky č. 450/2009 Sb. následovně:    

           

 Celková cena  činí dle nabídky z 12.05.2022 = 47978,-  

 Tato částka je bez DPH.            

                  

                  

           

   3. Dodací lhůta 

           



 Dodavatel po dohodě s objednavatelem ukončí práce do konce 06/2022. 

           

           

 4. Způsob platby 

           

 Objednavatel  se zavazuje  uhradit dodavateli cenu objednávky  po obdržení faktury 

 (14 dní), přičemž právo fakturovat vzniká 

 dodavateli dnem splnění dodávky. V případě, že objednavatel nedodrží lhůtu 

 splatnosti uvedenou na faktuře, vzniká dodavateli v souladu s § 300 OZ právo 

 účtovat objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny zakázky za každý 

 den prodlení. Objednavatel nabývá vlastnického práva až po zaplacení částky 

 uvedené v čl. 2 této smlouvy a v případě opožděné platby i smluvní pokuty. 

 Forma úhrady: převodním příkazem    

                

                

           

 5. Dodání materiálu a doprava 

           

 Dodavatel  zajistí dodání  a  dovoz potřebného materiálu  na místo určení. Náklady 

 mu tímto vzniklé včetně nákladů za dopravu pracovníků jsou zahrnuty v cenové nabídce.  

           

           

           

 6. Záruky, odpovědnost za škody 

           

 Dodavatel odpovídá za jakost provedené práce po dobu 24 měsíců.  

 Záruka na dodaný materiál je 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady zaviněné 

 uživatelem nebo živelnou pohromou (požár, úder blesku apod.) nebo při mecha- 

 nickém poškození.        

 Případné škody na objektu způsobené dodavatelem odstraní dodavatel na svoje 

 náklady.          

           

 7. Zvláštní ustanovení 

           

 Dodavatel provede montáž za podmínky, že mu objednavatel zajistí řádné 

 pracovní podmínky. Dodavatel den předem oznámí objednavateli ukončení prací 

 a po vzájemné dohodě bude stanoven termín předání zařízení. Dodavatel za účasti 

 objednavatele zkouškou provozu kamerového systému prokáže, že zařízení je 

 funkční a odpovídá požadovaným technickým parametrům.   

           

    8. Závěrečná ustanovení   

           

 Veškeré další vztahy se řídí příslušnými platnými právními předpisy, zejména 

 obchodním zákoníkem. Veškeré změny v předmětu plnění včetně termínových 

 a  cenových podmínek mohou být provedeny jen na základě písemné dohody obou 

 smluvních  stran. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 



 stran.          

           

           

 Příloha: cenová nabídka dodání a instalace kamerového systému z 12. 05. 2022 

           

           

           

           

     12. 5. 2022   

           

           

           

 ........................................     ........................................ 

 objednavatel       dodavatel 

           

 


